اور آگ سے بچائے جانے والے اللہ کی خاطر آگ سے بچائے جاتے ہیں اور ایسا ہر رات ہوتا ہے۔

(جامع ترمذی کتاب الصوم باب فی فضل شہر رمضان حدیث نمبر 618)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالمسیح خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

جمعہ 22 اکتوبر 2004ء 7 رمضان المبارک 1425 ہجری 22 اہاء 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 240

نصرت جہاں اکیڈمی کے طلباء

کی نمایاں کامیابی

- پورڈ آف انٹرمیڈیٹ اینڈ سیکنڈری ایجوکیشن فیصل آباد کے زیر انتظام اور ہیڈ ماسٹر ایسوسی ایشن جنگ کے زیر انتظام تحصیل چنیوٹ کے سکولز کے علمی و ادبی مقابلہ جات 11 16 - اکتوبر 2004ء گورنمنٹ ہائی سکول چنیوٹ میں منعقد ہوئے۔